Αναχώρηση 10-09-2025 Πάτρα – Αθήνα Αεροδρόμιο (με δικο του Ι. Χ .Επιστροφή: 12–09–
2025 Αθήνα Αεροδρόμιο- Πάτρα με υπηρεσιακό αυτοκίνητο  
Ημέρες εκτός έδρας: τρεις (3)  
Διανυκτερεύσεις : δυο (2) 
Δικαιούμενες μέρες: εκατόν είκοσι (120) 
Πραγματοποιθείσες με την παρούσα ημέρες : εντεκα (11)  
Υπόλοιπο: εκατό εννεα (109) ημέρες. 
Αναλυτικά η δαπάνη έχει ως εξής: 
Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης: 10-12/09/2025 στο Αμβουργο : 100,00 € Χ 3ημέρες= 300,00 ευρώ , 
 Έξοδα μετακίνησης:  
Έξοδα διανυκτέρευσης: και Αεροπορικών εισιτήριων καλύπτονται από το Επιμελητήριο Αχαΐας  
Συνολικό κόστος ημερήσιων αποζημιώσεων και μετακινήσεων 300,00 €

[...]

Χ . 

Επιστροφή: 12–09–2025 Αθήνα Αεροδρόμιο- Πάτρα - με υπηρεσιακό αυτοκίνητο  

Ημέρες εκτός έδρας: τρεις (3)  

Διανυκτερεύσεις: δυο (2) 

Δικαιούμενες μέρες: εκατόν είκοσι (120) 

Πραγματοποιθείσες με την παρούσα ημέρες: εντεκα (11)  

Υπόλοιπο: εκατό εννέα (109) ημέρες. 

Αναλυτικά η δαπάνη έχει ως εξής: 

Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης: 10-12/09/2025 στο Αμβούργο: 100,00€ Χ 3 ημέρες = 300,00€ 

Έξοδα διανυκτέρευσης και Αεροπορικά εισιτήρια καλύπτονται από το Επιμελητήριο Αχαΐας.  

Συνολικό κόστος ημερήσιων αποζημιώσεων 300,00€.